
Č.j. ČÚZK-11737/2016-24

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

IČO: 00025712

Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 19-6828001/0710

Jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda

(dá le jen "Objed natel") na straně jed né

a

Altanari Enterprises s.r.o,
V jirchářích 1265/11, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 03083730

DIČ: CZ03083730

Bankovní spojení:

Společnost zapsána:

EQUA Bank, č.ú.: 1015102979/6100

Městského soudu v Praze, vložka C 244132

Zastoupená: Ing. Lud'kem Simonem, jednatelem

(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva"):

1 Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této Smlouvy o dílo je závazek Zhotovitele provést pro

Objednatele audit kybernetické bezpečnosti (dále jen "KB") v rozsahu a
za podmínek ve Smlouvě dále stanovených a současně závazek
Objednatele za předmět Smlouvy (dále jen "Dílo") zaplatit Zhotoviteli
sjednanou úplatu.



2 Rozsah Díla

2.1. Dílem se rozumí provedení činností spojených s provedením auditu KB,
dílo je rozděleno do dvou etap:

• Etapa 1 posouzení dokumentu Metodika pro provádění
bezpečnostních testů z hlediska bezpečnosti

• Etapa 2 - audit kybernetické bezpečnosti jednotlivých informačních
systémů Objednatele (ISKN, ISVS zeměměřictví, ISÚI/ RÚIAN), tzn.:

a posouzení souladu přijatých bezpečnostních opatření
(organizačních i technických) s právními předpisy, vnitřními
předpisy, jinými předpisy a smluvními závazky vztahujícími se
k informačním systémům Objednatele

o posouzení souladu a úplnosti bezpečnostní dokumentace pro
jednotlivé informační systémy s požadavky zákona č. 181/2014
Sb., a navazujícími právními předpisy

o ohodnocení správnosti a účinnosti zavedených bezpečnostních
opatření

o provedení kontroly a odborného vyhodnocení zranitelností
technických prostředků a zdokumentování zjištěných
zra nitel ností

2.2. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo na profesionální úrovni v kvalitě
odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že nestanoví Objednateli žádná omezení pro
nakládání s výstupy zpracovanými v rámci plnění předmětu této
Smlouvy, tj. že Objednatel bude mít zejména právo výstupy jakkoli
upravovat, spojovat, zveřejňovat, poskytovat jiným osobám atd.

3 Lhůta plnění
3.1. Dílo bude provedeno a předáno nejpozději do 15. 12. 2016, s termíny

zahájení jednotlivých plnění dle následujícího harmonogramu:
Cinnost Předpokládaný požadavek na zahájení

plnění nejdříve
1. etapa - posouzení dokumentu Metodika
pro provádění bezpečnostních testu
2. etapa - audit VIS - ISKN

Do 1 měsíce od podpisu Smlouvy

Do 2 měsíců od podpisu Smlouvy

Do 3 měsíců od podpisu Smlouvy

Do 4 měsíců od podpisu Smlouvy

Do 5 měsíců od podpisu Smlouvy

2. etapa - audit VIS - ISVS zeměměřictví

2. etapa - audit VIS - ISÚI

2. etapa - audit IS Kll - RÚIAN

3.2. Posouzení dokumentu uvedeného v 1. etapě případně provedení auditu
kybernetické bezpečnosti daného VIS a IS Kll zahájí Zhotovitel na
e-mailovou výzvu Objednatele. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních
dnů potvrdit přijetí požadavku na plnění, požádat o předání podkladů k
provedení auditu a dostavit se k jejich osobnímu převzetí.

3.3. Zhotovitel předloží výsledek posouzení dokumentu uvedeného v etapě 1
případně zprávu z auditu kybernetické bezpečnosti daného VIS a IS KII,

---~



nejpozději do 1 měsíce od výše uvedené e-mailové výzvy Objednatele,
proti před ávací mu proto kol u.

3.4. Objednatel si vyhrazuje právo nepožádat o provedení auditu všech v 2.
etapě uvedených systému. Cena za jednotlivé audity v 2. etapě bude
fakturována pouze v případě požadavku na zahájení plnění konkrétního
auditu, předání výstupu předmětu plnění a provedení prezentace.

4 Cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za předmět Smlouvy uvedený v čl. 1 a upřesněný v čl. 2
této Smlouvy je následující:

P.č.
Typ auditu Cena plnění Cena plnění

v Kč bez DPH v Kč s DPH
1. etapa - posouzení dokumentu Metodika 39 300,- 47 553,-pro provádění bezpečnostních testa
2. etapa - audit VIS - ISKN 58 950,- 71 330,-
2. etapa - audit VIS - ISVS zeměměřictví 39 300,- 47 553,-
2. etapa - audit VIS - ISÚI 19 650,- 23 777,-
2. etapa - audit IS Kll - RÚIAN 39 300,- 47 553,-
Celková nabídková cena 196500,- 237766,·

1.

2.
3.
4.

S.
6.

4.2. Objednatel bude plnit na základě předložené faktury Zhotovitelem.

4.3. Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně DPH je možná pouze za
předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně
z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena
podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku
zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané
hodnoty.

4.4. Faktura za 1. etapu plnění bude Objednateli doručena po předání
doplněného dokumentu Metodika pro provádění bezpečnostních testu
formou revize, a to na základě oboustranně podepsaného předávacího
protokolu.

4.5. Faktura za 2. etapu plnění, tj. každý jednotlivý provedený a ukončený
audit KB bude Objednateli doručena do 5 pracovních dnu od předání
Zprávy z auditu KB a po provedení prezentace zjištění a závěru z auditu
kybernetické bezpečnosti v sídle Objednatele, a to na základě
oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

4.6. Přílohou faktur je oboustranně podepsaný předávací protokol.

4.7. Splatnost faktur v rá mci tohoto plnění je 30 dnu od doručení faktury
Objednateli.

S Součinnost Objednatele a Zhotovitele
5.1. Objednatel se zavazuje, že:

• předá osobě auditora KB dokumenty za jednotlivé oblasti
bezpečnostní politiky v elektronické podobě, případně, pokud
Objednatel disponuje vyplněnou tabulkou dle bodu 3.2 Pomůcky k
auditu, pro daný VIS či IS KII, taktéž ji, případně doloží dodatečně



další dokumenty. Bezpečnostní dokumenty je Objednatel povinen
předat nejpozději do 5 pracovních dnu od potvrzení přijetí požadavku

• Zajistí na výzvu auditora KB max. 2 schůzky, každou v rozsahu max.
3 hodin/audit, k možnosti provedení auditu KB, tj. bližší konzultaci a
možnosti dotazovat se blíže na bezpečnostní opatření

• Zajistí v prostorách svého sídla možnost prezentovat zjištění a
závěry z auditu

• Poskytne kontaktní osobu pro daný audit

5.2. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli veškeré a úplné informace
vztahující se k Dílu a veškerou zpracovanou dokumentaci související
s Dílem v tištěné i elektronické podobě.

5.3. V případě neposkytnutí součinnosti a nedodržení sjednaných termínu ze
strany Objednatele se adekvátně mění lhůta plnění.

5.4. Objednatel souhlasí s plněním zakázky za pomoci subdodavatele.

6 Sankce
6.1. V případě prodlení s plněním předmětu Smlouvy ze strany Zhotovitele

má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli poskytnutí slevy z ceny.
Na základě tohoto požadavku je Zhotovitel povinen tuto slevu z ceny
poskytnout. Sleva z ceny za prodlení je stanovena ve výši 0,5 % z ceny
daného plnění (1. etapa, případně cena příslušného auditu), a to za
každý i započatý den prodlení.

6.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury),
vzniká Zhotoviteli právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6.3. V případě prodlení úhrad faktur Zhotovitele v délce přesahující 180 dní
má Zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 30% dlužné částky za
každý jednotlivý případ.

7 Komunikace smluvních stran
7.1. Smluvní strany spolu budou komunikovat osobně, e-mailem nebo

telefonicky.

Za Zhotovitele je oprávněn ve věci plnění Smlouvy komunikovat:

Ing. Luděk Simon

tel. +420 603 459 444
e-mail: ludek.simon@altanarLeu

Za Objednatele je oprávněn komunikovat:

Ing. Martina Vlčková

Tel. +420 284 041 227, +420 737 270 528
e-mail: martina.vlckova@cuzk.cz



7.2. Pokud jedna ze smluvních stran určí či pověří ke komunikaci další osoby,
je povinna o tom písemně informovat druhou smluvní stranu.

8 Ochrana informací
8.1. Zhotovitel se zavazuje k maximální ochraně důvěrných informací resortu

Objednatele při provádění činností podle této Smlouvy. Přičemž za
důvěrné informace jsou rovněž považovány veškeré technické informace
o vnitřním prostředí resortu Objednatele, technické detaily týkající se
technické infrastruktury a zjištění učiněná v souvislosti s plněním
Smlouvy, která nejsou obecně známá a dále takové informace, které jím
budou jako důvěrné výslovně označeny.

8.2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti o důvěrných informacích resortu
Objednatele je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši
100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

9 Společná a závěrečná ustanovení
9.1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech s platností

originálu, z nichž Zhotovitel obdrží jeden (1) výtisk a Objednatel tři (3)
výtisky.

9.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

9.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15. 12. 2016.

9.4. Změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

9.5. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu kdykoli před
dokončením prací. Výpovědní lhůta činí 30 dnů od data doručení druhé
smluvní straně. V takovém případě vzniká Zhotoviteli právo na odměnu
za skutečně odvedenou část díla určenou rozdílem mezi cenou díla dle
čl. 4 této Smlouvy a hodnotou ještě nevykonaných prací. V případě, že
dojde mezi smluvními stranami ke sporu o výši takto určené odměny,
určí tuto odměnu příslušný soud.

9.6. Vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem v platném znění a příslušnými právními předpisy
souvisejícími.

9.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly
a uzaviraji ji po vzájemném projednání, na základě své pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují
své podpisy.

9.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).



V Praze dne: I' . ",,' l.

Za Objednatele:

Ing. Karel Štencel, místopředseda
Česká republika - Český úřad zeměměřický
a katastrální

V Praze dne: 2 ~ 1-. 2-o~6
Altmari Enterprises •.r.o.

v JlrdlUlch 1265/11 .
110 00 Prah:, 'I:

(: OlO8l7 JO olt: CZOJOS 37:: )"...114 u ��� s.P ���� 1OIoIIr.t0401 m

~---

Za Zhotovitele:

Ing. Luděk Simon, jednatel
Altanari Enterprises S.r.D.


	Page 1
	Titles
	Smlouva o dílo 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Images
	Image 1


	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Images
	Image 1



